



PODER JUDICIÁRIO JUSTIÇA DO TRABALHO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11º REGIÃO

Diretoria-Geral

PORTARIA Nº 116/2020/DG – Manaus, 5 de junho de 2020

DESIGNAR a Equipe de Planejamento da Contratação – Processo 310/2020

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e

CONSIDERANDO que cabe à Autoridade Competente Administrativa, nos termos do disposto no artigo 2, inciso XIII da Resolução CNJ No.182/2013, designar Equipe de Planejamento da Contratação para Solução de Tecnologia da Informação e Comunicação;

CONSIDERANDO o teor do Memorando nº 034/2020/NuSegInt/ST, do Chefe da Seção de Transporte, datado de 4-6-2020, à fl. 1, encaminhando o Documento de Oficialização de Demanda (DFD) à fl.2, considerando a necessidade de iniciar licitação para contratação de serviço de seguro de veículos da frota do TRT11, tendo em vista que prazo de vigência (5/10/2020) constante do Primeiro Termo Aditivo ao Contrato Administrativo nº 44/2018/TRT11/DLC.SC;

CONSIDERANDO o Documento de Oficialização de Demanda da Seção de Transporte/Núcleo de Segurança Institucional às fls. 1 e 2, informando que a demanda ora apresentada consta no Plano de Contratação de Núcleo de Segurança/Transporte/2020, bem como a indicação de servidores às fls.1/2, constante na matéria Administrativa - PROCESSO 310//2020,

RESOLVE

Art. 1º DESIGNAR os servidores MARIA DA PENHA TOYODA HITOTUZI, Analista Judiciário, Adm. Chefe da Seção de Licitação - Função: FC-05 (<u>Integrante Administrativo</u>), AILTON LUIZ DOS SANTOS, Requisitado, MAJ QOPM, Chefe do Núcleo de Segurança Institucional deste egrégio Tribunal, Função: FC-06, (<u>Integrante Demandante</u>), e ROLDÃO GERMANO DE SOUZA GOMES FILHO, Técnico Judiciário, Adm. Segurança, Classe: C-13 (<u>Integrante Técnico</u>), para comporem a Equipe de Planejamento da Contratação, em cumprimento ao § 4º do art. 12 da Resolução CNJ nº 182/2013.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado eletronicamente Ildefonso Rocha de Souza Diretor-Geral- TRT11ª Região TRT11ª Região.